
Der er lave afspærringer, mennesker at tale med og tillid til og tro på, at vi og publikum alle ønsker den bedste start på 
festivalen, når vi åbner ind til camping lørdag d. 30. juni kl. 18. 

Derfor er det super-vigtigt, at du som frivillig bakker op om og er med til at få ankomsten til at fungere. 

Det betyder, at du kun skal færdes på campingområderne inden åbning, hvis du har et ærinde, der er relateret til din 
frivillige indsats. For de, der venter i de midlertidige områder, vil du se ud som en en almindelig gæst, der færdes på 
området før tid. Som frivillig repræsenterer du festivalen, og vi forventer, at du går forrest som et godt eksempel.

Generelt om indgange på Roskilde Festival 2012 
•	 Der opsættes 5 midlertidige venteområder, hvorfra man kan få adgang til camping lørdag kl. 18.00. Venteområderne åbner fredag kl. 08.00. Når venteområderne er tømt , 

fjerner vi dem. Derefter kan man komme ind på campingområderne via de almindelige indgange.

•	 Gæster og medarbejdere der skal til de vestlige venteområder, kan benytte toget fra Roskilde lørdag fra kl. 09.00 til kl. 16.00. Toget vil genoptage vanlig drift fra Roskilde kl. 
17.30. Entranceplatform åbner for almindelig indgang til camping, når Venteområderne er tømt.

Indgang på Roskilde Festival 2012 for medarbejdere
•	 Som medarbejder kan du vælge en af nedenstående måder at få adgang til campingområderne.

Sådan fungerer ankomst og midlertidige 
indgange for medarbejdere

Version 2 – Jeg kommer ind på campingområderne gennem de 

almindelige porte.

•	 Adgang gennem de almindelige porte kan ske hele dagen, men 

har du ikke noget ærinde på camping, må du ikke færdes på 

campingområderne. 

•	 Portene vil blive åbnet for medarbejdere der skal ind på 

campingområderne kl. 18.15.

•	 Mellem kl. 15.00 og 18.15 er det ikke tilladt, at medbringe 

campingudstyr gennem portene

•	 Skal du på arbejde lørdag, kan du som medarbejder indlevere 

dit campingudstyr i alle garderoberne på campingområderne, 

inden du møder. 

•	 Garderoberne udleverer ikke campingudstyr lørdag mellem kl. 

15.00 og 18.30.

Version 1 – Jeg følges med gæster

•	 Dit armbånd er gyldigt som indgangsbooking til alle venteom-
råderne.

•	 Tag opstilling i køen sammen med gæsterne og vis dem alle, 
hvordan god køkultur fungerer.

•	 Når de midlertidige indgange åbner ind til campingområderne, 
fremviser du dit armbånd, og får herved adgang til camping.

Al færdsel på campingområderne inden åbningen, skal begrænses 

til et absolut minimum – Færdes du uberettiget på camping 

inden åbning, eller trænger du gennem hegnet, får du udstedt et 

advarselsmedarbejderarmbånd. I værste fald kan du få dit armbånd klippet 

og herefter blive bortvist fra festivalen.

Indgang på Roskilde Festival 2012 for gæster
•	 Ønsker man som gæst at benytte en af de midlertidige indgange lørdag, skal man foretage en indgangsbooking i forbindelse med sit billetkøb. 

•	 For at få adgang til det midlertidige venteområde, skal man forevise sin billet med indgangsbooking ved indgangen ind til venteområdet.

•	 Der påsættes ikke armbånd før vi åbner ind til campingområderne lørdag d. 30. juni kl. 18.00. Når vi åbner  ind til camping kl. 18.00, får gæsterne påsat et midlertidigt 
armbånd. 

•	 Det midlertidige armbånd skal ombyttes til det rigtige festivalarmbånd, senest tirsdag d. 3/7 kl. 12.00. 

•	 Ombytning sker ved henvendelse i billetskurene i entrance East, West eller entrance Platform.

•	 Gæster der træffes på campingområdet uden gyldigt armbånd, vil blive pålagt en afgift på 3.500,- DKK og bortvises. Dette er gældende under hele festivalen og uagtet 
antal af gæster, der måtte befinde sig på pladsen inden vi åbner.

•	 Ingen boder eller lignende åbner før lørdag d. 30. juni kl. 18.00

•	 Man kan tilmelde sig yderligere information relateret til sin indgang ved at sende en sms til RF West 1; RF West 2; RF East 1; RF East 2; RF South 1

•	 Yderligere information: http://roskilde-festival.dk/praktisk/camping/indgangsbooking/

Vi glæder os til at åbne festivalen sammen med dig.


